
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Modlany

Modlany 34, 417 13 Modlany
tel.č.: 725 872 000 | e-mail: obec@modlany.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Modlany

konané dne 11. 12. 2023 v Věšťany 33 od 17:00 hod.

1/6/2023 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje  jako ověřovatele zápisu Ing. Jana Urbana a Petru
Bažantovou.

2/6/2023 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje program přidaný o body:

12. Smlouva věcné břemeno VBř-0008/2023

13. Dar hasičský automobil Avia RZ: TPA 8510

14. Koupě podílu u pozemků 277; 267/1; 275/1; 280/11 k.ú. Věšťany

15.  Žádost  o  dotaci  z  rozpočtu  Ústeckého  kraje  na  rok  2024  na  vybavení  jednotky
dobrovolných hasičů

3/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  zápis  z  5.  zasedání  zastupitelstva  obce
ze  dne  15.11.2023.

4/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  rozpočet  na  rok  2024  příspěvkové  organizace
Mateřská školka Modlanská rolnička IČ: 72742402 jako vyrovnaný.

5/6/2023 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje rozpočet obce Modlany na rok 2024 jako přebytkový. 
FINANCOVÁNÍ Financování -11 338 223
FINANCOVÁNÍ Celkem  -11 338 223
PŘÍJMY Kapitálové příjmy 0
 Investiční přijaté transfery 7 434 247
 Příjmy daňové 34 994 887
 Příjmy nedaňové 4 249 500
PŘÍJMY Celkem  46 678 634
VÝDAJE Provozní výdaje 10 077 403
 Běžné výdaje + opravy 3 452 767
 Kapitálové výdaje - Investice 16 505 000
 Mateřské školy 1 375 000
 Podpora spolkům 1 102 800
 Technické služby 2 388 733
 Požární ochrana - dobrovolná část 438 708
VÝDAJE Celkem  35 340 411

6/6/2023 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje rozpočtové opatření č.2  obce Modlany.

7/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  smlouvu  o  nájmu  nebytového  prostoru  Modlany
č.p.18 číslo smlouvy  Do-0007/2023 a  pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

8a/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  odměny  pro  neuvolněné  členy  zastupitelstva
s účinností od 1.1.2024 za předpokladu schválení novely zákona o obcích 128/2000 Sb.

předseda výboru   4 436 Kč/měsíc



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

člen výboru        3 718 Kč/měsíc

člen zastupitelstva 2 239 Kč/měsíc

8b/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  poskytnutí  mimořádné  odměny  starostovi  obce
Ing. Lukášovi Bartoňovi ve výši dvojnásobku měsíční odměny za splnění významných úkolů
obce,  které  v  roce  2023 vykonal.   Jedná se  především o  tyto  skutečnosti:  -  významná
angažovanost při čerpání dotačních titulů; - osobní zapojení do činnosti správy technických
služeb, např. jako řidič vozu technických služeb, opravář majetku obce nebo lesní dělník při
výsadbě stromů po kůrovcové kalamitě na Věšťanském vrchu

9/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  smlouvu  věcného  břemene  VBř-0008/2023.  
A pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

10/6/2023 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje dar hasičský automobil Avia RZ: TPA 8510   obci
Čermná IČ: 00277711  za cenu 0 Kč.   Nabyvatel na vlastní náklady provede změnu  majitele
v TP a v systému IZS. Provede i změnu názvu označení na automobilu.  Automobil se převádí
bez platby na jinou obce, z důvodu dalšího použití automobilu v IZS.

11/6/2023 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje koupi podílu u pozemků 277; 267/1; 275/1; 280/11
k.ú. Věšťany od společnosti ZENERGO Moravia s.r.o., Vyšehradská 420, Nové Město, 12800
Praha 2 IČ: 01619209 za cenu 552 570 Kč . Pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

12/6/2023 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního titulu „Program
2024  na  podporu  nové  techniky,  výstavby  požárních  zbrojnic  pro  jednotky  Sboru
dobrovolných hasičů a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli
požární  ochrany,  ochrany  obyvatelstva  a  ostatních  složek  integrovaného  záchranného
systému dle  zákona  č.  239/2000  Sb.,  o  integrovaném záchranném systému a  o  změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“  a závazku
spolufinancování  akce  z  rozpočtu  obce  v  minimální  výši  10%  z  uznatelných  nákladů
akce/projektu. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Modlany bere na vědomí

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje záměr odkupu či převodu pozemku 605/1 k.ú. Kvítkov u Modlan.

Ing. Lukáš Bartoň
starosta  obce


